
Uchwała Nr 41/522/11/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 2 sierpnia 2011 r. 
 
 

w sprawie ustalenia na okres od 01 września 2011 do dnia 31 grudnia 2011 roku 
dodatków do wynagrodzeń dyrektorom szkół i placówek prowadzonych przez Samorząd 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  
 
Na podstawie  art. 41 ust. 2 ptk 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o Samorządzie 
Województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) i § 9, § 10, § 12, § 14, § 20 
uchwały Nr XXVIII/532/09 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia            
31 marca 2009 r., w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 
warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za 
warunki pracy, sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród Marszałka Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego i dyrektora szkoły nauczycielom szkół i placówek prowadzonych 
przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 58, 
poz. 902 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 
 

  § 1 
 

1. Ustala się na okres od dnia 01 września 2011 r. do dnia 31 grudnia 2011 r wysokość 
dodatków: 

1) funkcyjnego, 
2) motywacyjnego, 
3) nauczyciela konsultanta 
określoną w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Pozostałe dodatki pozostają bez zmian. 
 

§ 2 
         
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2011 r. 
 
 
 
 

       Przewodniczący Zarządu 
Województwa  Warmińsko-Mazurskiego 

 
                                                                     Jacek  Protas 

 
 



        Załącznik do Uchwały Nr 41/522/11/IV 
 Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

         z dnia 2 sierpnia 2011 r. 
 
 

Dodatki do wynagrodzeń na okres od 01 września 2011 do dnia 31 grudnia 2011 r. 
dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez  
Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

 
 

L.p. wyszczególnienie 

dodatek 
funkcyjny  
z tytułu 

powierzenie 
stanowiska 
dyrektora 

dodatek 
motywacyjny 

dodatek        
z tytułu 
funkcji 

nauczyciela - 
konsultanta 

dodatek 
mieszkaniowy 

1 

Ryszard Wodzisławski 
Warmi ńsko-Mazurski 
Ośrodek Doskonalenia 
Nauczycieli w Elblągu 

1 100,00 1 250,00 770,00 - 

2 

Waldemar śakowski 
Warmi ńsko-Mazurski 
Ośrodek Doskonalenia 
Nauczycieli w Olsztynie 

1 000,00 1 100,00 700,00 - 

3 
Sylwia Czacharowska 
Warmi ńsko-Mazurska 

Biblioteka Pedagogiczna 
1 100,00 1 250,00 - - 

4 
ElŜbieta Mieczkowska 
Warmi ńsko-Mazurska 

Biblioteka Pedagogiczna 
1 100,00 1 300,00 - - 

5 
Roman Wyrwas 

Szkoła Policealna  
w Ełku 

850,00 1 100,00 - - 

6 

Mirosław Bogdan Olejnik 
Zespół Szkół 
z Ukraińskim  

Językiem Nauczania 

1 100,00 950,00 - 110,00 

7 
BoŜena Konkol 

Szkoła Policealna im. Jadwigi 
Romanowskiej w Elblągu 

1 100,00 1 150,00 - - 

 
 
* Pani Jolanta Kłoczewska – Dyrektor szkoły Policealnej im. Prof. Zbigniewa Religi              
w Olsztynie jest wynagradzana według odrębnych zasad (kontrakt). 

 


